

M.W.Andersen ApS

Byghøjvej 1
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2020

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M.W.Andersen ApS

Byghøjvej 1

5250 Odense SV

CVR-nr: 36960124

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er agenturvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat før skat på t.kr. 166, der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der et resultat på et lavere niveau.

Selskabet har pr 31.12.2019 tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reetableret via fremtidig positiv indtjening eller kapitalindsud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		168.144	89.628
Personaleomkostninger		0	-338.219
Resultat af ordinær primær drift		168.144	-248.591
Andre finansielle indtægter		0	12.476
Andre finansielle omkostninger		-2.343	-9.097
Ordinært resultat før skat		165.801	-245.212
Skat af årets resultat		-16.000	0
Årets resultat		149.801	-330.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		149.801	-330.500
I alt		149.801	-330.500

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.748	24.457
Tilgodehavende skat		0	16.000
Andre tilgodehavender		0	8.449
Tilgodehavender i alt		93.748	48.906
Likvide beholdninger		21.112	77.123
Omsætningsaktiver i alt		114.860	126.029
Aktiver i alt		114.860	126.029

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-363.949	-513.750
Egenkapital i alt		-313.949	-463.750
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		120.208	175.273
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.601	414.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		428.809	589.779
Gældsforpligtelser i alt		428.809	589.779
Passiver i alt		114.860	126.029

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Den fortsatte drift er betinget af, at hovedanpartshaveren og dennes selskab fortsat støtter op om selskabet. Der er i forbindelse med årsrapporten afgivet erklæring om, at hovedanpartshaveren og dennes selskab ikke vil krve deres tilgodehavender indfriet, før der er kapital til rådighed.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Wanga Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomsskatter mv. for de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets debitorer er stillet til sikkerhed for sikringskonto på tkr. 120 hos finansieringsselskab.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret